Kyn3sueBa Mapusa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

892/2025

891/2025

41/2025-
rMT/CT

40/2025-
rMT/CT

39/2025-
rMT/CT

38/2025-
rMT/CT

37/2025-
rMT/CT

36/2025-
rMT/CT

35/2025-
rMT/CT

34/2025-
rMT/CT

33/2025-
rMT/CT

32/2025-
rMT/CT

31/2025-
rMT/CT

30/2025-
rMT/CT

29/2025-
rMT/CT

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "AOK-Ayaut"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

22.09.2025

22.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

CBepeHun

Kyn3uesa Mapus CepreesHa

010732

09.04.2024

OOBEKT OLeHKHU

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

O6bEeKTbI HEABMXKMMOro 1
OBMXMMOro UMYyLLIECTBA
(KK)

O6beKTbl HEABMXKMMOro 1
OBUXMMOro UMYyLLIECTBA
(NK)

O6bEKTbI HEABMXKMMOrO 1
OBVXMMOro UMYyLLLeCTBa
(NK)

O6bEeKTbl HEABUXKMMOIO U
OBUXUMOIO UMyLLecTBa
(MK)

O6bEeKTbl HEABUXKMMOIO U
OBVXMMOIo MMyLLLeCTBa
(MK)

O6bEeKTbl HEABUXKMMOIo U
OBVXXMMOIo MMyLLLEeCTBa
(MK)

O6beKTbl HEeABMXKMMOro 1
LBUXUMOr0O UMyLLLeCTBa
(MK)

O6beKTbl HEeBMXKMMOro 1
LBVXUMOr0O UMyLLLeCTBa
(MK)

O6beKTbl HeBMXKMMOro 1
LBUXXUMOr0O UMyLLLeCTBa
(UK)

O6beKTbl HeBMXKMUMOro 1
LBUXUMOro UMyLLLecTBa
(UK)

O6beKTbl HEABUXXUMOTO U
OBVXMMOIo MMyLLLEeCTBa
(UK)

O6beKTbI HeABMXNMOTO 1
ABV>KMMOMO NMYyLLLeCTBa
(MK)

O6beKTbI HeABMXNMOTO 1
ABV>KMMOO MMyLLLeCTBa
(MK)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



28/2025-
rMT/CT

27/2025-
rMT/CT

25/2025-
rMT/CT

24/2025-
rMT/CT

23/2025-
rMT/CT

22/2025-
rMT/CT

21/2025-
rMT/CT

20/2025-
rMT/CT

19/2025-
rMT/CT

845/2025

842/2025

26/2025-
rMT/CT

783/2025

457/1/2025

456/1/2025

419/1/2025

416/1/2025

414/1/2025

412/1/2025

411/1/2025

407/1/2025

405/1/2025

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayaut"

000 "AOK-Ayaut"

000 "AOK-Ayaut"

000 "AOK-Ayaut"

000 "AOK-Ayaut"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayaut"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayaut"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayaunt"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

21.08.2025

21.08.2025

29.09.2025

21.08.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

O6beKTbI HeABVXXMMOTO 1
ABV>KMMOMO MMyLLLeCTBa
(MK)

O6beKTbl HeBUXXUMOTO U
OBVXXMMOIo MMyLLLecTBa
(UK)

O6beKTbl HeZBUXXUMOTO U
OBV>XXMMOIro MMyLLLecTBa
(NK)

O6beKTbl HeBUXXUMOTO U
OBV>XXMMOIo MMyLLLecTBa
(NK)

O6bEeKTbI HEeABMXXMMOro 1
OBUKUMOro UMyLLIeCTBa
(NK)

O6bEeKTbI HEeABMXKMMOro 1
[OBUXUMOro UMyLLIeCTBa
(NK)

O6beKTbI HEABMXKMMOro 1
OBMXMMOro UMYyLLIEeCTBA
(NK)

O6beKTbl HEeABMXKMMOro 1
OBVXMMOr0o UMYyLLIECTBA
(NK)

O6bEeKTbI HEABMXKMMOr0 1
OBVXMMOro UMYyLLLECTBA
(NK)

3eMernbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

O6bEeKTbl HEABUXKMMOIo U
OBVXXMMOIo MMyLLLEeCTBa
(MK)

O6bEeKTbl HEABUXKMMOIo U
OBVXXMMOIo MMyLLLEeCTBa
(MK)

MpaBo apeHabl KBapTUP

MpaBo apeHAbl KBAPTUP

MpaBo apeHAbl KBapTUpP

MpaBo apeHAbl KBAPTUP

MpaBo apeHAabl KBAPTUP

[MpaBo apeHAbl KBApTUP

MpaBo apeHAabl KBAPTUP

MpaBo apeHAbl KBApPTUP

MpaBo apeHAabl KBAPTUP

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



400/1/2025

771/2025

767/2025

766/2025

765/2025

764/2025

763/2025

762/2025

761/2025

760/2025

759/2025

758/2025

757/2025

756/2025

755/2025

754/2025

753/2025

752/2025

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayaut"

000 "AOK-Ayaut"

000 "AOK-Ayaunt"

000 "AOK-Ayaunt"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

23.07.2025

17.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

MpaBo apeHAbl KBAPTUP

MpaBo apeHabl KBapTUP

KomnnekT 0CHOBHOIro
TEeXHOJI0rn4yeckoro
obopypnoBaHusa

KoMnnekT 0CHOBHOIo
TEeXHOJI0Orn4yeckoro
obopypnoBaHus

KomnaekT 0CHOBHOIro
TEeXHOJI0rn4yeckoro
obopypnoBaHus

KoMnnekT 0CHOBHOIO
TEXHO0rM4ecKoro
obopypnoBaHusa

KomMnnekT 0CHOBHOIO
TEXHOJ/I0rM4yeckoro
obopypnoBaHus

KoMniekT 0CHOBHOIO
TEXHOJ/I0rM4yeckoro
obopypnoBaHus

KoMnnekT 0CHOBHOIO
TEXHOI0rMYecKoro
obopypnoBaHus

KoMnnekT 0CHOBHOIO
TEXHOJI0rM4Yeckoro
obopypnoBaHusa

KoMnnekT 0CHOBHOro
TEXHOJIOrN4eCcKoro
obopynoBaHusa

KoMnnekT 0CHOBHOro
TEXHOJIOrM4eCKoro
obopynoBaHusa

KoMnnekT 0CHOBHOro
TEXHOJIOrN4eCKoro
obopynoBaHusa

KoMnnekT 0CHOBHOro
TEXHOJIOrMYeCcKoro
obopynoBaHus

KoMnnekT 0CHOBHOro
TEXHOJIOrMY4eCcKoro
obopynoBaHus

KoMnnekT oCHOBHOro
TexXHOJI0rn4yecKkoro
obopynoBaHus

KoMnnekT 0CHOBHOIO
TEeXHOJI0rn4yeckoro
obopynoBaHus

KoMnnekT 0CHOBHOIoO
TEeXHOJI0rn4yeckoro
obopynoBaHus

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLlecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka OBUXXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa



	Кудзиева Мария Сергеевна

