Кудзиева Мария Сергеевна

Позиция			Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Кудзиева Мария Сергеевна 010732 09.04.2024								
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
					892/2025	ООО "АФК- Аудит"	22.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
891/2025	ООО "АФК- Аудит"	22.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости					
41/2025- ГМТ/СТ	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости					
40/2025- ГМТ/СТ	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости					
39/2025- ГМТ/СТ	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости					
38/2025- ГМТ/СТ	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости					

37/2025- ГМТ/СТ	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого и имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости
36/2025- ГМТ/СТ	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого и имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости
35/2025- ГМТ/СТ	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости
34/2025- ГМТ/СТ	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости
33/2025- ГМТ/СТ	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости
32/2025- ГМТ/СТ	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости
31/2025- ГМТ/СТ	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости
30/2025- ГМТ/СТ	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости
29/2025- ГМТ/СТ	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости
28/2025- ГМТ/СТ	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости

27/2025- FMT/CT	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого и имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости
25/2025- ГМТ/СТ	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости
24/2025- FMT/CT	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого и имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости
23/2025- FMT/CT	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого и имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости
22/2025- FMT/CT	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого и имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости
21/2025- FMT/CT	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого и имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости
20/2025- ГМТ/СТ	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости
19/2025- ГМТ/СТ	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости
845/2025	ООО "АФК- Аудит"	21.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
842/2025	ООО "АФК- Аудит"	21.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

				·	
26/2025- ГМТ/СТ	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Объекты недвижимого и движимого и имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости
783/2025	ООО "АФК- Аудит"	21.08.2025	Объекты недвижимого и движимого и имущества (ИК)	Рыночная	Оценка недвижимости
457/1/2025	ООО "АФК- Аудит"	23.07.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
456/1/2025	ООО "АФК- Аудит"	23.07.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
419/1/2025	ООО "АФК- Аудит"	23.07.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
416/1/2025	ООО "АФК- Аудит"	23.07.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
414/1/2025	ООО "АФК- Аудит"	23.07.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
412/1/2025	ООО "АФК- Аудит"	23.07.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
411/1/2025	ООО "АФК- Аудит"	23.07.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
407/1/2025	ООО "АФК- Аудит"	23.07.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
405/1/2025	ООО "АФК- Аудит"	23.07.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
400/1/2025	ООО "АФК- Аудит"	23.07.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
771/2025	ООО "АФК- Аудит"	17.07.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
767/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.07.2025	Комплект основного технологического оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества

766/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.07.2025	Комплект основного технологического оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
765/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.07.2025	Комплект основного технологического оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
764/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.07.2025	Комплект основного технологического оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
763/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.07.2025	Комплект основного технологического оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
762/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.07.2025	Комплект основного технологического оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
761/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.07.2025	Комплект основного технологического оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
760/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.07.2025	Комплект основного технологического оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
759/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.07.2025	Комплект основного технологического оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
758/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.07.2025	Комплект основного технологического оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
757/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.07.2025	Комплект основного технологического оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества

756/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.07.2025	Комплект основного технологического оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
755/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.07.2025	Комплект основного технологического оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
754/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.07.2025	Комплект основного технологического оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
753/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.07.2025	Комплект основного технологического оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
752/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.07.2025	Комплект основного технологического оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества